
Māja Raiņa ielā 17a sāk jaunu dzīvi Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

26. jūnijā pēc renovācijas 
ekspluatācijā tika nodota sociā
lās palīdzības māja Raiņa ielā 
17a. Celtniecības darbus veica fir
ma “BMM” un pieņēma komisija, 
kuras sastāvā bija: priekšsēdētā
ja - Būvvaldes būvinspektora Mai
ja Vihmane, locekļi -  autoruz- 
raugs Indulis Vidušs, Domes iz
pilddirektors Andrejs Jaunkalns, 
Būvvaldes vadītā js  Va lērijs 
Sičovs, būvuzraugs Valdis Goba, 
valsts būvinspektors Jānis Ivbu- 
lis un Domes enerģētiķis Alek
sandrs Ivanovs.

Ēka pēc kapitālā remonta 
ir atjaunota, telpas -  gaišas un 
mājīgas. Pārbūves darbi kopu
mā izmaksāja 149.000 Ls. Do
mes priekšsēdētāja vietnieks Vil
nis Grīviņš pastāstīja, ka namā 
tiks ierādīti dzīvokļi sociāli maz

nodrošinātajiem Iedzīvotājiem, 
kā arī tiem, kas šeit bija pierakst
īti jau pirms remonta. Jautājumu, 
kuriem dzīvot šajā mājā, izvērtēja 
Sociālās palīdzības dienesta 
speciālisti un apstiprināja Dzī
vokļu saimniecības un komunā
lo jautājumu komisija. Tās Ir mā
miņas ar vairākiem bērniem, 
kam ļoti nepieciešams mainīt so
ciālo vidi, invalīdi, pensionāri un 
tie cilvēki, kuri, uzturoties Sko
las ielā 7, godprātīgi pildīja sa
vus pilsoņa pienākumus, veica 
nepieciešamos maksājumus. Arī 
dzīvojot pēc jaunās adreses, 
iedzīvotāji segs visus komunā
los maksājumus: par apkuri, 
elektrību, patērēto ūdeni, kana
lizāciju, apsaimniekošanas iz
devumus. Šeit Ir 24 vienistabu 
dzīvokļi ar atsevišķu virtuvi, tua

leti, kopējām dušas telpām un 
apkures katlu pagrabstāvā. Do
mājams, ka, pateicoties autono
majai apkures sistēmai, iedzīvo
tā ji varēs ieekonom ēt savus 
līdzekļus.

Sociālās palīdzības māja 
ir Domes īpašums un dzīvokļus 
neviens nevarēs priva tizē t. 
V.Grīviņš piebilda, ka, varbūt, tie 
iedzīvotāji, kas atnāks šeit dzīvot, 
ar laiku uzlabos savus materiā
los apstākļus un pāries dzīvot ci
tur. Taču dzīvokļi būs vajadzīgi 
vienmēr, jo  vēl ir ļoti daudz 
cilvēku, kam vajadzīga palīdzība, 
tikai jāprot konkrēti Izanalizēt at
sevišķus gadījumus, kurš ļaun
prātīgi izmanto situāciju, bet ku
ram tajā brīdī nav paveicies, un 
cilvēks grūtā situācijā nonācis 
apstākļu spiests. Tādēļ Domes

deputāti pieņēma lēmumu par 
nakts patversmes izveidošanu, 
lai nevajadzētu nakšņot bēniņos 
un kāpņu telpās, uzlauzt pagra
bus un apzagt mazdārziņus.

Priekšsēdētāja vietnieks 
atzina, ka ir apmierināts ar pa
veikto: “Šis etaps parādīja, ka 
mēs varam atrast līdzekļus lielā
ku projektu realizācijai, un labi ie
sāktais darbs labāku sociālo ap
stākļu radīšanā tiks turpināts. 
Taču salaspiliešiem nav jāuztrau
cas, ka tas tiks darīts uz to Iedzīvo
tāju rēķina, kuri maksā nodokļus 
un vēlas, lai remontētu ielas, ie
vilktu ūdens vadus, radītu lielā
kas ērtības, jo mēs visi gribam ar
vien uzlabot apstākļus gan komu
nālajā, gan sociālajā sfērā” .

Arī Būvvaldes vadītā js 
Valērijs Sičovs labi vērtē celt

niecības darbu kvalitāti. Māja no
dota normālā ekspluatācijas stā
voklī un ir atjaunota pilnībā no 
pamatiem līdz jumtam. Nomainī
ta grīda, komunikācijas, ūden
sapgādes un kana lizāc ijas  
sistēma, elektroapgāde, visos 
dzīvokļos ir jaunas gāzes plītis, 
izlietnes, klozetpodi. Labiekārto
ta arī apkārtējā teritorija, pagal
mā uzlikts bruģis. Celtnieki sa
viem darbiem ir devuši 2 gadu 
garantiju, ir arī apdrošināšanas 
polise. Arī tajā gadījumā, ja at
klāsies kādi slēptie defekti, ir ga
ran tija , ka tie  tiks  novērsti. 
V.Sičovs izteica cerību, ka arī 
Iemītnieki būs cienīgi cilvēki, kas 
godam uzturēs un apsaimniekos 
šo māju, lai tā pēc gada būtu tā
dā pašā stāvoklī kā nodošanas 
dienā.

Ielas un ceļi Salaspilī

Līgo esam pavadījuši. Visi 
saimnieki un saimnieces steidza 
sakopt savus pagalmus, sētas, 
dārzus un īpašumus, noslaucīt ta
ciņas un piebraucamos ceļus līdz 
svētkiem. Bet kāda situācija ar ie
lām un ceļiem ir Salaspils pilsētā 
un lauku teritorijā? Par to lūdzu pa
stāstīt domes izpilddirektora viet
nieku Zigfrīdu Zusmani un SIA 
“SMPC“ direktoru Jāni Sutu.

Zigfrīds Zusmanis: “Ko
pumā ielu tehniskais stāvoklis ir 
tāds, kādu visi salaspilieši ikdie
nā redz un arī Izjūt, nevar teikt, ka 
tas ir labs. Šajā gadā ielu asfalt- 
betona seguma atjaunošanai un 
remontam paredzēti 25.000 Ls, 
grunts ceļu uzturēšanas darbiem

-  20.000 Ls. Ņemot vērā ielu un 
ceļu tehnisko stāvokli, šīs sum
mas Ir ļoti mazas. Atliek tikai cerēt, 
ka nākamajā gadā šiem mērķiem 
tiks atvē lē ti lie lāk i budžeta 
līdzekļi, lai varētu paveikt vairāk.” 

Jū lijā  no va lsts f i 
nansējuma avotiem beidzot tiks 
savesta kārtībā Rīgas iela, šī ob
jekta nodošana ekspluatācijā pa
redzēta augusta sākumā. Firma 
“SPMC” strādā pie grantēto se
gumu uzturēšanas darbiem, tos 
greiderē, un drīzumā paredzēts 
uzsākt balasta vešanu, lai 
aizbērtu bedres uz ceļiem, kuru 
kvalitāti nevar nodrošināt ar grei- 
derēšanu jeb planēšanu. Kā 
atzīst “SPMC” direktors Jānis Su

ta - šis ir svarīgs process un ne
pieciešams, lai nogludinātu vai 
izlīdzinātu bedres, jo pretējā 
gadījumā bedrītes progresē, un 
ceļš kļūst neizbraucams. Nogrei- 
derējot tiek panākta virskārtas 
Izlīdzināšana. Tā ir ceļa seguma 
saglabāšanas metode.

Uz jautājumu, pēc kāda 
principa Salaspils lauku teritori
jā tiek izvēlēti šķem botie  un 
grantētie ceļi greiderēšanai. Iz
pilddirektora vietnieks paskaid
roja, ka ir sastādīts īpašs defektu 
akts, saskaņā ar kuru “SPMC” 
veic līgumā paredzētos darbus. 
Ceļi tiek izvērtēti pēc kustības 
Intensitātes, prioritāri, protams, ir 
tie, kuriem šī kustības intensitāte 
ir lielāka. Piemēram, ceļš uz dārz
kopības sabiedrību “Salenieki” ir 
līdzināts jau divas reizes. Jebku
rā gadījumā tiek darīts viss, lai

Ceļa greiderēšana.

ceļu stāvoklis šajā vasarā būtu 
maksimāli labs.

Tuvākajā laikā tiks uz
sākti bedrīšu remonta darbi, arī 
aku regulēšana Skolas, Enerģē
tiķu, Maskavas, Daugavas, Celt

nieku, Lauku, Gaismas, Saules, 
Ziemeļu, Līvzemes, Vītolu, Raiņa, 
Budeskalnu, Meža, Lazdu ielās. 
Cenu aptaujā par šiem darbiem 
ir uzvarējusi firma ‘JSJ Ūdens- 
meistars” no Rīgas.

Foto; Sanita Raupa Aktuāli

Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Ceļa greiderēšana.



2 0 0 3 . gada 4 . jū lijs

2 0 0 3 .gada 25 .jūnija Domes kārtējā sēdē:
•  Ir apstiprināts 2002.gada Sa

laspils pilsētas ar lauku terito
riju domes publiskais pārskats. 
Ar Pub lisko  pārskatu  būs 
iespēja iepazīties Salaspils 
bibliotēkā un Salaspils domes 
mājas lapā.

•  Apstiprinot budžeta līdzekļu iz
lietojum u, p iešķirti līdzekļi; 
Glezniecības plenēra 2003 
Salaspilī organizēšanai, bērnu 
sporta laukumu labiekārtoša
nai Miera un Dienvidu ielā, Sa
laspils kultūras namu kolektīvu 
vadītāju braucienam uz Horvā
tiju, Līgo svētku pasākuma or
ganizēšanai, elektroinstalāci
jas darbiem 2.vidusskolas sā
kumskolā, Pļavu ielas rekon
s trukc ija i, P a re iz tic īgo  
baznīcai, deju kopas “Ūsiņš” 
braucienam uz Ungāriju, u.c.

•  Veicot grozījumus 2003.gada 
budžetā, pārvirzīti līdzekļi: 
Dziesmu svētku ieskaņas kon
certa un gājiena organizēša
nai, bibliotekāru pieredzes ap
maiņas braucienam. PIl “Dau- 
gaviņa” lietusūdens kanalizā
cijas un teritorijas labiekārto
šanai, kājceliņa remontam pie

pieminekļa kara gūstekņiem, 
Daugavas muzeja pirts jumta 
uzlikšanai, u.c.

•  Pieņemts lēmums par deputā
tu prēmēšanu.

•  Izdarot grozījumus lēmumā “Par 
kabatas naudas izmaksas 
kārtību Ls 3,00 apmērā bā
reņiem un bez vecāku gādības 
palikušajiem bērniem, kas ievie
toti audzināšanas iestādē (arī in
ternātskolā)” , manīts kabatas 
naudas apmērs uz Ls 4,50.

•  Izskatot iesniegtos pirkuma 
līgumus, dome ir nolēmusi at
teikties no pirmpirkuma tiesī
bām uz visiem tai piedāvāta
jiem nekustamajiem īpašu
miem.

•  Ir nolemts pārdot atklātā mu
tiskā izsolē par naudu paš
valdības īpašumus Salaspilī, 
Rīgas ielā 115/2.

•  Ar domes lēmumu divi zemes 
gaba li ir ieska itīti va ls tij 
piekrītošajās zemēs.

•  Noteiktas jaunas zemes gaba
lu adreses: “Kalnrozes” , “Ru
tas” , “ M azdaugavas” , “ Ru
deņi” .

•  Tiks noslēgti jauni zemes no

mas līgumi.
•  Dome ir devusi piekrišanu īpa

šuma tiesību pārreģistrēšanai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem iedzīvotājiem, kuri iegādā
jušies Salaspilī nekustamos 
īpašumus.

•  Pieņemts lēmums par zemes 
lietošanas tiesību ar zemes lie
tošanas tiesību pāreju piešķir
šanu.

•  Ar vienbalsīgu Domes lēmumu 
nolemts Sociālās palīdzības 
namā Skolas ielā 7 Izveidot 
nakts patversmi.

•  Sakarā ar Salaspils pilsētas 
centrālās siltumapgādes sis
tēmas rekonstrukcijas ceturtās 
kārtas realizācijas nepiecieša
mību, ir dota piekrišana BO PU 
“Salaspils siltums” aizņēmuma 
ņemšanai Ls 400 000,- apmērā 
un galvojuma sniegšanu aiz
ņēmumam.

•  Sakarā ar automašīnas neren
tablu remontu, BO PU “Salas
pils siltums” ir atļauts pārdot 
automašīnu VAZ 2131.

•  BO PU “Salaspils siltums” ir 
dota atļauja pārdot uz nomak
su 9 siltummezglus, kas jāuz

stāda DzIKS “Dienvidu nams 
72” apsaimniekošanā esoša
jās dzīvojamās mājās.

•  Ir nolemts izsludināt sekojošas 
cenu aptaujas:

- Par tiesībām veikt remontdarbus
Salaspils sporta kompleksā,

- Par ārējo kāpņu remonta dar
biem Salaspils 2.vidusskolā,

- Par ieejas mezgla loga bloku 
un durvju nomaiņu Salaspils 
2.vidusskolā,

- Par autobusa pieturvietu izbūvi
Dienvidu un Miera ielā,

- Par elektroinstalācijas rekon
strukcijas darbiem Skolas ielā 
7.

•  Ir atcelts konkurss “Par tiesī
bām veikt pasažieru pārvadā
jumus ar autobusu Salaspils 
pašvaldības teritorijā” .

•  Ir izveidota konkursa “Sakop
tākais īpašums” komisija un ap
stiprināts konkursa nolikums.

•  SIA “DVS” ir dota atļauja uz
sākt būvprojektēšanu Autoser
visa un automazgātuves celt
niecībai Līvzemes ielā 26b.

•  Nekustamo īpašumu “Mīliņi” , 
“Saules”, “Veckārļi” , “Labieši” , 
“Priednieki” , “Kārkliņi” , “Čuku
r i” , “ D augavkrasti” , “Jaun- 
blaņķu”2.zemesgabala, Gais

Valsts un pašvaldības policijā
Pēc Salaspils policijas nodaļas materiāliem
sagatavoja

Žanna Filatova

■ 17.06.2003. Salaspilī atpūtas 
parkā tika piekauts Andris K., 
kurš tika  n ogādā ts  uz 
slimnīcu ar galvas smadzeņu 
satricinājumu un sasitumiem.

■ 17.06.2003. Salaspilī, Ener
ģētiķu ielā 19 Anželika B. pa
ņēma pazvanīt iesniedzējas 
mobilo telefonu un pēc tam 
to neatgrieza.

■ 17.06.2003. Salaspilī, Mas
kavas ielā 1 pēc kopējās al
kohola lietošanas Genādijs 
D. guvis miesas bojājumus.

■ 18.06.2003. Salaspilī, Miera 
ielā 1, Nacionālajā Botānis
ka jā  dārzā  tika  sa bo jā ti 
laistīšanas iekārtu regulēša
nas aizbīdni.

I 18.06.2003. Salaspilī, Ener
ģētiķu ielā 5 pilsoņi Igors B. 
un Oļegs Ņe. nolaupīja cie
tušajai Lidijai V. piederošās 
mantas un lieciniekam Jurim 
V. nodarīja miesas bojājumus 
- piekaujot. Tika ierosināta 
krimināllieta.

 18.06.2003. Salaspilī, Ener
ģētiķu ielā 5, atlaužot durvis, 
no dzīvok ļa  nozagtas ie 
sniedzējas mantas.

I 19.06.2003. Salaspilī, Līvze
mes ielā 22 Salaspils sporta 
kompleksā tika nozagta Ed
gara K. jaka ar dokum en
tiem un naudu.

I 19.06.2003. Salaspilī, Skolas 
ie lā  11 V lad im irs  Ņi., 
būdams alkohola reibumā, 
izraisīja ģimenes konfliktu.

I 20.06.2003. Salaspilī, Skolas

ielā  15 Ju ris  S. ar kāju 
iespēra pa iesniedzējas au
tomašīnu, nodarot tai bojā
jumus.
21.06.2003. Salaspilī, Ener
ģētiķu ielā Pareizticīgo baz
nīcā iesniedzēju ir piekāvu
šas nenoskaidrotas perso
nas, kā rezu ltā tā  ie 
sniedzējam ir atņemts nau
das maks ar p ilsoņa pasi, 
vadītāja apliecība, nauda un 
mobilais telefons.

I 21.06.2003. Salaspilī, Lauku 
ielā 1, Salaspils 1.vidussko
lā izlaiduma balles laikā tika 
izsists stikls.
21.06.2003. Salaspilī, Rīgas 
ielā, a/s Preses apvienība 
avīžu kioskam  tika  izsists 
stikls un nozagtas košļāja
mās gumijas un šokolādes.

22.06.2003. Salaspilī, Ener
ģētiķu ielā 4 uz ielas tika pie
kauts Valērijs 0., kā rezultā
tā ievietots slimnīcā ar sma
dzeņu satricinājumu, kreisās 
plaukstas sasitumu.
22.06.2003. Salaspilī, Miera 
ielā 1, Nacionālajā Botānis
kajā dārzā administratīvajā 
ēkā tika veikta zādzība.

I 22.06.2003. Salaspilī, Skolas 
ielā 5 Jānis M., būdams al
kohola reibumā, sarīkoja ģi
menes skandālu.
24.06.2003. Salaspilī, Dien
vidu ielā 9 Konstantīnu J. pie
kāva divi jaunieši.

1 24.06.2003. Salaspilī, Miera 
ie lā  16 no iesn iedzē ja  
dzīvokļa tika nozagts mobi
lais telefons NOKIA 3310.
24.06.2003. Salaspils pils.

mas ielas 16 īpašniekiem ir 
atļauts izstrādāt detālo plāno
jum u īpašum a sadalīšanai 
apbūves gabalos.

•  SIA “TELE 2” ir atļauts uzsākt 
būvprojektēšanu mobilo tele
komunikāciju torņa un bāzes 
stacijas būvniecībai pie dzelz
ceļa stacijas “Dole” .

•  Ir noteiktas vēlēšanas iecirkņu 
atrašanās vietas 2003.gada 
tautas nobalsošanai par Latvi
jas dalību Eiropas savienībā. 
Vēlēšanu iecirkņi tiks izvietoti 
ierastajās vietās.

•  Ir nodoti privatizācijai pieci paš
valdības dzīvokļi mājā Gais
mas ielā 7.

•  Ēkas Raiņa ielā 17a uzturēša
nai ir izveidota apkopējas šta
ta vieta.

•  Pieņemts lēmums par ēkas 
Raiņa ielā 17a katlu mājas ap
kalpošanu, apkalpošanas Iz
devumus iekļaujot īrnieku mak
sājumos.

Ar precīzu lēmuma tekstu Jūs varat
iepazīties Domes Administratīvajā 

daļā 304. kabinetā.

Pēc Domes sēdes 
materiāliem sagatavoja

Ž.Maļinovska.

l.t., Acone, d/s “Varavīksne” 
no iesniedzēja a/m Merce
des tika nozagts maks ar nau
du, Statoil degvielas karte, 
magnetola u.c. mantas.

■ 24.06.2003. Salaspils pils. 
l.t., Acone, d/s “Varavīksne” 
16 tika apzagta vasarnīca.

■ 25.06.2003. Salaspilī, Rīgas 
ielā 2 Sergejs Z., būdams al
kohola reibumā, izraisīja ģ i
menes konfliktu.

■ 26.06.2003. Salaspilī, Enerģē
tiķu Ielā 1 tika veikta zādzība 
no a/m Opel Combo.

■ 26.06.2003. Salaspilī, Miera 
ielā 30a no ražošanas ceha 
nozagtas SIA “Saleks” piede
rošās mantas.

■ 27.06.2003. Salaspils pils. 
l.t., Dole, m .” Plēpji” Vasīlijs 
K. pie v iensētas a ts tā ja  
sprāgstvielai līdzīgu priekš
metu.

Par pašvaldības policijas paveikto 
2 0 0 3 .gada jūnijā
Dz.Strožs

Pašvaldības policijas priekšnieks

■ Pašvaldības policija jūnijā iz
brauca uz 233 Izsaukumiem.

■ Aizturēja un nogādāja Salas
pils Valsts polic ijas nodaļā 
48 personas par dažādiem li
kumpārkāpumiem. No tām 7 
personas par noziedzīgiem 
nodarījumiem.

■ Sastādīti 75 administratīvie 
pro toko li.

■ Par alkoholisko dzērienu un 
tabakas izstrādājumu pārdo
šanu nepilngadīgajiem  sa

s tādīts  1 adm in is tra tīva is  
protokols pārdevējam (par 
šo pārkāpum u paredzēts 
naudas sods no 100 līdz 200 
latiem).
Sastādīti 2 pārbaudes akti. 
Iekasētas soda naudas pār
kāpum a izdarīšanas vietā 
55,- Ls apmērā. 
N od roš inā ta  sa b ied riskā  
kārtība 8 masu pasākumos. 
Pieņemti 45 paskaidrojumi. 
Nodotas Salaspils neatlieka
mai medicīniskai palīdzībai 9 
personas.

Par transportlīdzekļu apstā
šanās un stāvēšanas noteiku
mu neievērošanu sastādīti 32 
adm in istratīv ie  p ro toko li -  
paziņojumi un izlikti naudas 
sod i par kopē jo  sum m u 
320,-Ls.
K onsta tē ta  a lko h o lisko  
dzērienu tirdzniecība 6 ne
atļautās vietās. Par m inēta
jiem pārkāpumiem sastādīti 
administratīvie protokoli, iz
ņemts alkohols 94,3 litri.
Par dažādiem nepilngadīgo 
administratīvajiem pārkāpu
miem pie atbildības saukti 12 
vecāki, 

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju

Dzimtsarakstu nodaļā
2003.gada jūnija mēnesī

Reģistrētas:
4 laulības
14 jaundzimušie (11 zēni un 3 meitenes)
15 miršanas gadījumi;

Tatjana Kuročkina Rita Hitrija
Oļegs Alksne Mihails Ļiņņiks
Vladimirs Martinsons Alberts Pudnieks
Ida Vanaga Milda Skudra
Mastridija Gaigala Valentīns Kudrjašovs
Andrejs Jākobsons Vladislavs Juhņevičs
Aleksandrs Ščupijs 
Raisa Pučkajeva

Jūlija Stasjunene

Salaspils Vēstis

sagatavoja 
Žanna Filatova

Dz.Strožs
Pašvaldības policijas priekšnieks



2 0 0 3 . gada 4 . jū lijs
Aktuāli

Sakoptākais 
Salaspils 
īpašums 2003

Domes sab iedrisko  a ttiecību
speciāliste
Sanita Raupa

Kā jau katru gadu, arī šova
sar Salaspilī un pilsētas lauku teri
torijā Salaspils pilsētas ar lauku te
ritoriju dome izsludina konkursu par 
sakop tāko  īpašum u. Konkursa 
vērtēšanas komisijā deputāti Domes 
sēdē apstiprināja 6 personas: komi
sijas priekšsēdētāju - Andreju Jaun- 
kalnu - Domes izpilddirektoru, komi
sijas locekļus: Ēriku Miķelsonu - de
putātu, Rutu Krūmiņu - vairākkārtēju 
konkursu  uzvarētā ju, Žannu 
Maļinovsku - Domes Administratīvās 
daļas vadītāju, Jāni Meidropu - 
Būvvaldes inženieri, Pēteri Spolīti - 
Sociālā palīdzības dienesta darbi
nieku. Komisija savu darbu pa
redzējusi sākt no 8.jūlija, apsekojot 
gan ģimenes, gan daudzdzīvokļu 
mājas, viensētas, sabiedriskos ob
jektus un sākt arī vērtēšanu.

Salaspils Vēstis

Konkursa "Sakoptākais Salaspils īpašums - 2003" NOLIKUMS
1. KONKURSA MĒRĶI S
1.1. Popularizēt sakārtotu vidi un 

ainavu, un ēkas tajā.
1.2. Veicināt labāko īpašumu ap

saimniekotāju pieredzes pār
ņemšanu.

1.3. Stimulēt iedzīvotājus un uz
ņēmumu vadītājus rūpēties 
par sakārtotu vidi.

1.4. Noskaidrot sakoptākās teri
torijas, ēkas un to īpašniekus 
(apsaimniekotājus).

1.5. Radīt interesi Salaspils 
pilsētas un lauku teritorijas 
iedzīvotājiem piedalīties 
pilsētas un tās apkārtnes sa
kopšanā, publicējot konkursa 
norises gaitu vietējā laikrakstā 
“Salaspils Vēstis” un Salaspils 
televīzijā.

2. KONKURSA RĪKOTĀJS
2.1. Konkursu “Sakoptākais Sa

laspils īpašums-2003” rīko Sa
laspils pilsētas ar lauku teritori
ju dome. Balvu fonds ir 2000 Ls.

3. KONKURSA V Ē R T Ē Š A 
NAS OB JE KTS

3.1. Ģimenes mājas.
3.2. Daudzdzīvokļu mājas.
3.3. Viensētas (lauku teritorijā 

zemnieku saimniecības).
3.4.Sabiedriskie objekti (tirdz

niecības un pakalpojumu ob

jekti, ražošanas objekti, baz
nīcas, zinātniskās iestādes 
u.c.) un pašvaldības iestādes.

4.  P IED A L ĪŠ A N Ā S  KON
K U R S Ā

4.1. Konkursā, bez iepriekšējās 
pieteikšanās, piedalās visi Sa
laspils pilsētas ar lauku terito
riju administratīvajā teritorijā 
esošie nekustamā īpašuma 
objekti, kas sastāv no ēkas 
(ēkām) un piekrītošās zemes.

5. V Ē R T Ē Š A N A S  
N O S A C Ī J U M I

5.1. Vērtēšana notiek divās kār
tās: apsekošana un labāko 
īpašumu izvērtēšana 2003.ga
da jūlija -  augusta mēnešos.

5.2. Konkursa vērtēšanas komisi
ju pēc Ekonomiskās un terito
riālās attīstības komitejas 
priekšlikuma apstiprina dome.

5.3. Vērtēšana notiek pēc 
10 punktu sistēmas atsevišķi 
pa grupām. Saskaitot kopā 
visus p iešķ irtos  punktus, 
iegūst punktu skaitu, ar kādu 
novērtēts konkrētais objekts. 
Komisijai ir tiesības piešķirt 
līdz 5 papildpunktiem vienā
dā novērtējuma gadījumā, 
par netradicionālu (savdabī
gu) pieeju apstādījumu un

kopējās ainavas izveidē.
5.4. Nosakot konkursa uzvarētā

jus, konkursa vērtēšanas ko
misija vērtē:

•  pirmo iespaidu par tīrību un 
kārtību objektā un tām pie
guļošā teritorijā;

•  apstādījumu sakoptību, kop
skaitu, to iekļaušanos ainavā 
un augu kvalitāti;

•  plānojuma funkcionālo liet
derīgumu; teritorijas zonēju- 
mu- priekšdārzs, atpūtas zo
na, saimniecības zona u.c.;

•  par savdabīgu ainavu- ta 
ciņas, celiņi, sporta laukumi, 
mazās arhitektūras formas 
(soliņi, sētas, žogi, lapenes, 
pergolas, skulptūras);

•  papildus vērtējums zemnieku 
saimniecībām, novērtējot ne ti
kai pagalmu, bet arī lauk
saimniecības un meža zemju 
sakoptību.

5.5. Komisijas lēmumu par kon
kursa rezultātiem apstiprina 
Domes priekšsēdētājs.

6. U ZV ARĒ TĀJ U A PB A L 
V O Š A N A

6.1.Uzvarētājus 2003.gada ok
tobrī apbalvo Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju do
mes priekšsēdētājs.

6.2. Vērtēšanas komisija izvērtē 
redzēto un nosaka labāko se
kojošās grupās:

A. sakoptākā ģimenes māja;
B. sakoptākā daudzdzīvokļu māja;
C. sakoptākā viensēta;
D. sakoptākais sabiedriskais 

objekts vai pašvaldības ie
stāde;

6.3. Labākajiem katrā grupā pa
sniedz balvas un piemiņas 
zīmes:
•  1.vieta -  150 Ls;
•  II.vieta -  80 Ls;
•  lll.vieta -  70 Ls;
•  Kopumā 10 veicināšanas 
balvas -  30 Ls.

6.6 Katras grupas I.vietas ie
guvējs saņem atzinības zīmi 
“Sakoptākais Salaspils īpa
šums- 2003”.

6.7. Konkursa uzvarētājs - l.vie- 
tas ieguvējs, netiek apbalvots 
ar naudas balvu divus gadus 
pēc kārtas, bet par labiem re
zultātiem īpašuma sakopšanā 
saņem Domes piemiņas velti 
un publiski tiek atzīmēts laik
rakstā “Salaspils Vēstis”.

6.8. Konkursā netiks vērtēti ko
misijas locekļiem vai viņu pir
mās pakāpes radiniekiem 
piederošie īpašumi,

Apstiprināts 2002. 
pārskats

Ruta llgaža
Domes projektu koordinatore

2003.gada 25.jūn ijā  Sa lasp ils 
pilsētas ar lauku teritoriju dome apstipri
nāja “2002.gada publisko pārskatu” .

Salaspils pašvaldības 2002.gada 
publiskais pārskats sagatavots ar mērķi 
sniegt informāciju par pašvaldības paveik
to pilsētas ekonom iskās un sociālās 
attīstības nodrošināšanā un tālākajām ie
cerēm. Pārskatā tiek vērtēta pašreizējā eko
nomiskā un sociālā situācija Salaspilī un 
pēdējo gadu izmaiņas, kā arī pašvaldības

finansu politikas rezultāti. Pārskatā var iepazī
ties ar Salaspils domes funkcijām  un 
struktūru, uzzināt kādā secībā tiek izskatīti 
jautājumi, kā arī uzzināt pašvaldības iestā
žu un uzņēmumu koordinātes. Šajā darbā 
tiek atspoguļots 2002.gadā paveiktais taut
saimniecībā un iedzīvotāju informēšanā, 
pašvaldības iestāžu un uzņēmumu darbības 
pilnveidošanā.

Ar Salaspils pilsētas ar lauku teritori
ju domes 2002.gada publisko pārskatu var 
iepazīties Salaspils pilsētas bibliotēkā un 
tās filiālēs, kā arī Salaspils mājas lapā 
www.salaspils.lv sadaļā “Publiskais pār
skats 2002.g.

Svētki ir klāt! Svētki, kas no 29.06.-
06.07.2003. vienos visu latviešu tautu vie
nā balsī, vienā solī. Svētki, kas ir latviešu 
bagātība un lepnums. Šie pēc skaita būs 
jau XXIII vispārējie latviešu dziesmu un de
ju svētki, kuros piedalīsies arī salaspilieši.

Kultūras nams “Rīgava” šogad īpa
ši lepojas ar saviem dzīvespriecīgajiem de
jotājiem, jo plašo Daugavas stadionu, ku
rā svētku laikā notiks gan mēģinājumi, gan 
lie luzvedum i, palīdzēs p iep ild īt trīs 
k/n “Rīgava” tautas deju kolektīvi: jaunie
šu deju kolektīvs “Austriņš” , “Ūsiņš” un 
vidējās paaudzes deju kolektīvs “Ūsa” . 
Kolektīvi piedalīsies lieluzvedumā “Mana 
pasaule” , kurā ar dejas palīdzību tiks atai
notas četras dabas stihijas: zeme, ūdens, 
uguns un gaiss. Patīkami apzināties, ka k/ 
n “Rīgava” dejotāji būs starp tiem, kas vei
dos krāšņos un interesantos ornamentus 
Daugavas stadionā.

Gatavošanās svētkiem sākās jau sen 
un nerimst vēl šobrīd. Tiesības piedalīties 
deju svētkos kolektīvi izcīnīja deju skatēs,

Kas? Kur? Kad?

kurām gatavojoties tika veltīts daudz laika, iz
turības, pacietības, taču jāsaka -  ticība teicie
nam “sūrs darbs nes saldus augļus” nepieviļ. 
21 .jūnijā Salaspilī notika tā sauktie dziesmu 
un deju svētki, kurus aizsāka kopīgs dziedā
tāju un dejotāju gājiens. Ar jāņuzālēm rokās 
tika ielīgoti arī Jāņi. Koncerta dalībnieki dzie
dāja dziesmas un dejoja dejas no repertuāra. 
Pēc koncerta dejotāji turpināja savu raito de
ju soli k/n “Rīgava” rīkotajā zaļumballē. Taču 
tā vien liekas, ka “Austriņa”, “Ūsiņa” “Ūsas” 
spēki ir neizsmeļami, jo 28.jūnijā kolektīvi 
mērojās spēkiem netradicionālajos sporta vei
dos. Sacensības notika ZA nacionālajā Botā
niskajā dārzā, kur godpilno pirmo vietu iegu
va jauniešu deju kolektīvs “Ūsiņš”.

Kolektīvi ir enerģijas pilni un nevar 
vien sagaidīt lielos svētkus, jo tieši tur, XXIII 
vispārējos latviešu dziesmu un deju svētkos, 
tiks iegūts neskaitāmi daudz pozitīvu iespai
du un emociju.

K/n “Rīgava’ aicina visus dejotgribē- 
tājus un atgādina, ka dejai piemīt īpašs 
spēks, kas jebkuru dara jaunu un mundru, 
īpaši mīļi tiek gaidīti paši mazākie dejotāji, 
kuri kļūs par k/n “Rīgava” lepnumu un ie
sākto tradīciju turpinātājiem.

SIA "Poribet" būvē rūpnīcu Salaspilī
A.Mežals

SIA “Poribet” valdes priekšsēdētājs
Latvijas kompānija SIA “Poribet” 

ir uzsākusi Baltijā vismūsdienīgākās 
rūpnīcas celtniecību Salaspils pilsētā ar 
lauku teritoriju, kurā izgatavos jaunās pa
audzes celtniecības materiālu -  porainā 
betona blokus.

Šo bloku izgatavošanā tiek izman
toti dabiskie izejmateriāli-grants, cements, 
kaļķis un ģipsis. Pasaulē šo celtniecības 
materiālu pazīst jau sen, un tas ir sertificēts, 
tai skaitā visās Eiropas Savienības valstīs. 
Porainā betona blokus īpaši raksturo to 
ekoloģiskā tīrība, kura tiek augstu novērtēta.

Mērķis, uzsākot šāda materiāla 
ražošanu, ir dot iespēju Latvijas iedzīvo
tājiem veidot ap sevi mazāk kaitīgu vidi.

kas ļautu mums visiem daudz ilgāk sa
glabāt labu veselību.

Apskatot tehniskos raksturlielu
mus, pirmajā vietā jāmin zemais siltum- 
vadāmības koeficients, kā rezultātā, iz
mantojot blokus māju ārsienu celtniecībā 
ar biezumu 37,5cm, šo sienu siltināšana 
pat mūsu klimatiskajos apstākļos vairāk 
nav nepieciešama. Salīdzinot ar līdz šim 
celtniecībā izmantoto “gāzbetonu” , porai
najam betonam piemīt vesela virkne 
priekšrocību: augsta ugunsdrošība, 
ūdens izturība, cietība, augsta ģeometris
kā precizitāte u.c.

Iepriekš minētās īpašības ir pa
darījušas poraino betonu vēl populārā
ku visa veida ēku celtniecībā -  dzīvoja
mās mājās, sabiedriskās celtnēs u.c. 

Salaspils Bērnu žūrija rullē!
Kristīne Martiņenko
Jauno lasītāju kluba “Salaspils Superpūce

Meijā, lai dzīvo vasarai Lai dzīvo 
lasīšanas drudzis un visi Salaspils grā
matu tārpi!

Vasara ir aktīvs laiks, tāpēc Bērnu 
žūrijas tārpi sarosījušies makten vareni.
Bibliotēkā “Avotiņš” pienākusi arī jaunā 
grāmatu kolekcija -  Bērnu žūrijas 2. 
posms. Ievērību jau guvušas grāmatas 
par Artēmiju Faulu, Š. Krīčas grāmata 
“Ceļotāja” un V. Vītolas “ llzīte” . Šīs grā
matas domātas 8.-9. klašu skolēniem. Ļoti 
interesantas grāmatas tiek piedāvātas arī 
pārējām vecuma grupām.

Bet visvairāk mūs Iepriecinājuši 
plakāti -  tie ir superīgi! Tik krāsaini un 
pārredzami vēl nav bijuši. Bērnu žūrijas 
ekspertiem noderēs arī oranžās pildspal
vas un uzlīmītes ar zinātkāro tārpiņu -  Lat
vijas Bērnu žūrijas simbolu.

Katru mēnesi, arī vasarā, notiek

' prezidente. Bērnu žūrijas eksperte
ekspertu sapulces ar grāmatu apsprie
šanu un diskusijām par tām. Ir pat sava 
burtnīca, kurā viss tiek ieprotokolēts.

Bērnu žūrijas eksperti centīgi strā
dāja visa gada garumā. Mūsu darbs tika 
atzinīgi novērtēts. Tuvojas arī mums pa
redzētā vasaras nometne. Nometnes lai
kā mēs iepazīsim un izzināsim Salaspils 
ievērojamākās vietas un cilvēkus. To iz
darīt mums palīdzēs Salaspils mājas la
pa Internetā. Ar datoru arī protam strā
dāt. Bet Internets gan ir vienreizēja lieta 
-  tik daudz ko var uzzināt!

Bez spēlēm un citam izklaidēm arī 
neizpaliksim.

Ja tevi tas ieinteresējis, tad nāc, 
piedalies un kļūsti par mazo zinātkāro 
grāmatu tārpu.

Nenožēlosi! 

Kultūras namā 
"Rīgava"
■ 10.07.pl.16.00un 

19.00 Salaspils 
strītbola 2003
5. posms.

Izstāžu zālē
■ No 04.06. Andra 

Abiļeva un Margaritas 
Budzes
kopizstāde “Pauze”.

Pilsētas bibliotēkā
■ no 4.07. -  “4.jūlijs -  Ebreju tautas ge

nocīda upuru piemiņas diena”.
■ no 8.07. -  “Rakstniekam Jūlijam Va

nagam - 100”.
■ no 17.07. -  “Aktrisei Lilitai Bērziņai -  

100” .

■ no 23.07. -  “Gleznotājam Mierval
dim Polim -  55”.

■ no 26.07.- “Komponistam Jāzepam 
Vītolam -  140”.

■ no 26.07. -  “Dramaturgam
un režisoram Hermanim Paukšam 
- 50” .

Bērnu un
jauniešu bibliotēka "Avotiņš"
■ no 30.06.-12.07. -  Bērnu žūrijas ekspertu vasaras nometne “Es 

savai pilsētai” .

Dienvidu bibliotēkā
■ no 3.07. -  Izstāde “Folkloras festivāls Baltica”.
■ No 14.jūlija līdz 17.augustam -  bibliotekāres atvaļinājuma laikā -  

bibliotēka slēgta.

Saulkalnes bibliotēkā
■ No 30.jūnija līdz 3.augustam -  bibliotekāres atvaļinājuma laikā -  

bibliotēka slēgta.

Š.g. 19.jūlijā
pl.13 .00 Ikšķilē

notiks
5. visas 
Latvijas 
politiski 

represēto 
salidojums.

Izbraukšana no Salaspils 
pie kultūras nama 
“Rīgava” pl.12.00.

Tālrunis papildus informācijai 
9254353, Zoja Rimša.

Sakoptākais 
Salaspils 
īpašums 2003
Domes sab iedrisko  a ttiecību 
speciāliste 
Sanita Raupa

Apstiprināts 2 0 0 2. gada publiskais 
pārskats
Ruta llgaža
Domes projektu koordinatore

A.Mezals
SIA “Poribet” valdes priekšsēdētājs

Svētki ir klāt
Evija Stepiņa
TDK “Austriņš” Salaspils Bērnu žūrija rullē!

Kristīne Martiņenko

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Dažādi

2 0 0 3 . gada 4. jūlijs

lU “Kaspariņš” tirdzniecības vietā 
Rīgas ielā 38 AAS “Balta’' OCTA auto 
apdrošināšanas polisei tagad 30 % 
atlaide. Iespējama piegāde. Tālr.: 
9259379, 7946180.__________
Ja Jums ir problēmas ar dzīves vietu, 
un Jūs būtu ar mieru pastāvīgi dzīvot 
un vadīt lauku saimniecību, zvaniet 
7947700. 9785952.
Veikalā “Veronika” Salaspilī, Skolas 
Ielā 10, 2.stāvā pārdošanā jauni un 
lietoti mobilie telefoni, aksesuāri, ba
terijas, antenas, lietota sadzīves teh
nika, audio, video; radiotelefoni. 
Pieņemam komisijā un remontējam 
mobilos telefonus, iespējama ap- 
maiņa. Talr.: 9540353. 
Autoskola “Krasts” rīko A, B, C, D, E 
kategoriju vadītāju kursus. Sākums 
15. jūlijā plkst. 18.30. Salaspils 1. vsk.. 
Lauku ielā 1, 45.kab.. Tālr. 7100606 
(10.00 -  18.00). mob. 9422554. Pa
pildi nformācija www@krasts.lv, bez- 
maksas eksāmens. _____________
Salaspils Romas katoļu draudzē 3.au- 
gustā plkst.11.00 vizītēs V.E. kardi
nāls Jānis Pujāts. Tiks dalīts Iestipri
nāšanas sakraments tiem, kas to vēl 
nav saņēmuši jau iepriekš jāgriežas 
pie draudzes prāvesta.
Prāvests Jānis Aglonietis OP
Atbrīvošu Jūsu māju vai garāžu no 
metāllūžņiem (bez maksas). Tālr.: 
9862550.’

Maina 
3-istabu dzīvokli ar malkas apkuri, ga
rāžu Jēkabpils rajonā pret dzīvokli 
Salaspilī. Tālr.: 6083492.

Meklē darbu 
Kārtīga, atbildīga, ar pieredzi sievie
te vēlas strādāt par mājkalpotāju vai 
auklīti Jūsu bērnam. Tālr.: 6496955
Bilancspējīga grāmatvede meklē dar- 
bu. Tālr: 6017570.
Varu apkopt slim niekus, vecus  
cilvēkus, diennakti. Ir pieredze. Sa
laspils, Skolas 1 2 -1 4 . Jurčenko.

Pakalpojumi 
Ja nepieciešams nogādāt mājās lie
lu pirkumu, pārvest mēbeles vai citas 
mantas ar automašīnu “Renault Ex- 
press”, zvaniet pa tālr.: 9133312. 
Palīdzēšu iekraut un izkraut.
Transporta pakalpojumi ar automašī
nu “Mercedes”. Mēbeļu, sadzīves teh
nikas, celtniecības materiālu, pārtikas 
produktu u.tml. pārvadājumi Latvijas 
un Baltijas valstu teritorijā. Izcenojumi 

0,11 Ls/km, Bez brīvdienām . 
Palīdzība pie iekraušanas. Tālr.: 
7947654 9549757.
Organizējam banketus, kāzas, jubi
lejas, mielastu galdus. Garšīgi, lēti, 
skaisti. Domes kafejnīca Līvzemes ie- 
lā 8. Talr.: 7941597, 9146509.
Veterinārārsts N.Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārm edicīn isko  
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. Dar
ba dienās no pl.9.00-18,00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.: 7946472, 9213019, e-pasts: ve- 
taarst@dr.lv.______________________
Juridiskie pakalpojumi civiltiesiskajos 
jautājumos. Talr: 7944883, 9407611.
Psihologa palīdzība grūtās dzīves si
tuācijās. Pieraksts pa tālr.: 7942296, 
mob.6845371 jebkurā laikā. Pieņem
šana: Salaspilī, Skolas 10, 5. stāvā, 
32. kabinetā.
Restaurē mīkstās m ēbeles. Tārl.: 
7944878.9221307.
Dzīvokļu un ofisu remonts. Flīzes, san
tehnika, lamināts, elektrība, krāsoša
nas darbi, reģipsis, ūdens skaitītāji. 
Kvalitāti garantē. Tālr.: 7942383, 
9272632.
Izgatavo virtuves, koridora, bērnu, bi
roju mēbeles un apdari Izmantots la
mināts MDF un koks. Projektēšana, 
piegāde un uzstādīšana. Iespējams 
kredīts. Tālr: 9279580. _______
Remontē magnetafonus, pastiprinā
tājus u.c. audio tehniku. Tālr.: 
7941104, mob.: 6845840.

Pakalpojumi
IU “Sater”. Ledusskapju remonts 
Jūsu m ājās ar garantiju. Tālr: 
7277275, 9299768 no pīkst. 9 - 2 1  
bez brīvdienām.
Apavu remonts Lauku ielā 11 (pretī 
poliklīnikai). Augstas kvalitātes mate
riāli, liela darba pieredze, saprātīgas 
cenas. 10% atlaide pensionāriem. 
Darba laiks: P-S. 9-20; Sv.-9-15.
Dzīvokļu remonts -  santehnika, 
elektrība, lamināts, krāsošana. Pen
sionāriem atlaides. Aukstā, karstā 
ūdens skaitītāju uzstādīšana. Tālr.: 
6711745.

Pārdod 
Dažādu ziedu medu. Ievākts Mado
nas raj. Liezēres pagastā. Ja nepie
ciešams, piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr: 9133312.
Melnzemi ar piegādi par labu cenu. 
Tālr: 9252623.___________________
Dažadu veidu zāģmateriālus un ap
dares dēļus Salaspilī, Lazdu ielā 1. 
Tālr: 9153201.
4-istabu dzīvokli bij. Agrofirmas teri- 
torijā plāt. 85. 5 m2 Mob.: 9888611. 
Privatizētu 3-istabu (78 m2) Ierak
stītu Zemesgrāmatā dzīvokli, metāla 
durvis, boileris iebūvēta virtuve. Tālr: 
6 5 2 1 3 7 7 . _____________
2-istabu dzīvokli (2/9) ķieģeļu mājā, 
metāla durvis, signalizācija, boilers, 
karstā ūdens skaitītājs, žalūzijas. Var 
ar mēbelēm. Tālr: 9493801._______
3-istabu dzīvokli (1/9), 2 boileri, sig
nalizācija. Var ar mēbelēm. Tālr.: 
9493801.
Sazāģētu, saskaldītu malku, izmēri 
pēc pasūtījuma. Tālr: 6870733.
3-istabu dzīvokli Agrofirmas rajonā, 
1/5, 68 m2, specprojekts, steidzami. 
Mob.: 6218713.__________________
Vairākus apbūves gabalus 1200 m2, 
Gaismas Ielā. Ir visas komunikācijas. 
Tālr: 7619307. Gunārs.____________
2-istabu dzīvokli Dienvidu ielā, 53.4 
2 ,  103.sērija, 5/5 stāvā, privatizēts, 
m etāla durvis, pēc rem onta. Ls 
14000. Tālr: 9215741.
Pārdod jumta segumu “Rannila” t, 
zaļā krāsā, 200 m2 palīdzēšu uzlikt. 
Tālr: 9243309.__________________
4-istabu dzīvokli HES rajonā, 9.stāvs. 
Tālr: 9436119.
Nelielu koka būvi nojaukšanai, aku
mulatoru 60 A/h, metināmo aparātu 
220 V, 100-160 A, elektronisko aiz
dedzes bloku ( ar oktānkorektoru). 
Tālr: 6774061, 7940667.

Pērk
Automašīnu, var būt ar defektu vai 
sista. Tālr: 5989229.
Ražošanas telpas Salaspilī. Tālr: 
7800778. 9444068._______ _
Zem i jebkura tipa apbūvei. T. 
7224678. 9447244. Inga REALIA. 
2-3 istabu dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.:7940607.
2-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr: 
6429877 (vakarosi
Apbūves gabalu mājas celtniecībai 
Salaspilī. Tālr.:7947790. 9100047.
Apbūves gabalu celtniecībai, var būt 
nepabeigta vai remontējama būve. 
Tālr: 9211765.____________________
Apbūves gabalu 1000 -1 5 0 0  m2 Bu- 
deskalnu ielā. Mob.:9238252.
Apbūves gabalu Budeskalnu ielā. 
Vēlams bez starpniekiem .. Tālr: 
9128511, 6477139.
Mobilo telefonu. Tālr: 9540353.
Māju Salaspilī vai tās apkārtnē. Tālr: 
9862550.

Piedāvā darbu
Dzīvokļu apsaimniekošanas koope
ratīvs piedāvā darbu santehniķim, 
kas prot gāzes metināšanu. Tālr: 
7944588.________________________
Kokzāģētavā, galdniecībā. Tālr: 
9837147.
Vajadzīgs C, E kat. autovadītājs re
monta darbiem. Adrese: Salaspils, 
Lazdu 1, tālr: 9134110.

Piedāvā darbu Pateicība
Veikalam-kafejnīcai Salaspilī, Lau
ku ielā 9 vajadzīgi: pavārs -  kondi
tors, pārdevējs, vīrietis gaļas ap
strādei (t.sk. šašliku cepšanai). 
Tālr: 7349813.
Maizes cepējiem un pārdevējai A/ 
S "Roga” Salaspilī, Līvzemes 11/ 
13. Tālr: 7981005.
Sagādniekam, iespējams uz pus- 
slodzi, ar savu a/m. Tālr: 9837147. 
Kurinātājam, bez vecum a iero
bežojuma, 4 darba vietas. Tālr: 
9837147.
Firma meklē lietišķu, aktīvus, mērķtiecī
gus cilvēkus, vecums nav ierobežots. 
Bezmaksas apmācība. Ar izplatīša
nu nav saistīts. Brīvs darba grafiks. 
Tālr.: 7941466, jebkurā laikā.

Pateicība_____
Salaspils mūzikas un mākslas sko
las vizuāli plastiskās mākslas no
daļas vasaras radošās nometnes 
audzēkņi, pedagogi un vadītāja 
sirsnīgi pateicas Salaspils pilsētas 
domei, kafejnīcas “Pom erance” 
darbiniekiem un vadībai, īpaši Oņe- 
gai Circenes kundzei, Daugavas 
muzeja darbiniekiem, īpaši Dainai 
Lasmanes kundzei, SIA “Ormanis” 
vadībai, Salaspils Botāniskā dārza 
darbiniekiem un vadībai par atbal- 
stu nometnes sekmīgai norisei.
Sirsnīgs paldies visiem "Lielā siera 
svētku” finansētājiem, sagatavotā
jiem un dalībniekiem:
Sorosa fondam Latvija un Salaspiis 
domes speciālistēm, kultūras nama 
“Enerģētiķis” un izstāžu zāles dar
biniecēm, Olitai Riekstiņa! un folk
loras kopai “Māras bērni”, korim 
“Tiāde” un Brīvdabas muzeja de
jotājiem , Elgai Marčenkovai un 
pensionāru kopas biedrēm, Jeļenai 
Ričko un firmai "Žaks”, SIA “Virza” 
un veikalam “Marli”, floristei Līgai, 
Ēvaldam Gaušim un meitenēm no 
Silavas, kā arī visiem pārējiem, kuri 
bija kopā ar mums.

Projekta koordinatore 
Lolita Trukšāne

Š.g. 7.jūlijā no plkst.10.00 
līdz 16.00 pilsētas siltumtī
klos tiks veikta hidrauliskā  
pārbaude ar spiedi enu 14 

kg /cm 2 (14 bar). Ūdens 
noplūdes gadījumā zvanīt 

pa tālr. 7940414.
PU “Salaspils Siltums”

Salaspils poliklīnikas vārdā pateicos SIA Knauf Marketing Rīga par sniegto mate
riālo atbalstu poliklīnikai -  dāvinātajiem celtniecības materiāliem.
Esam gandarīti par paveikto. Pateicoties Jūsu, kā arī Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes atbalstam poliklīnikā praktiski ir jau izremontēti 9 kabineti ar 
kopējo platību 150 m2 otrā, trešā stāva gaiteņi ar kopējo platību 270 m2. Šīs 
patīkamās pārmaiņas priecē gan poliklīnikas apmeklētājus, gan arī darbiniekus. 
Ceram uz sadarbību arī nākotnē, lai kopīgiem spēkiem varētu Izremontēt un 
sakārtot poliklīnikas telpas, lai tās atbilstu mūsdienu prasībām, un iestādes ap
meklējumi taptu daudz patīkamāki.

Rīkotājdirektore V.Upmane

Cienījamie pacienti!
Ja jum s ir ilgstošs klepus, čīkstēšana krūtīs, 

apgrūtināta e lpošana vai astm a, 
š.g.10.jūlijā no pl.15.00 Salaspils poliklīnikā

pieņem s plaušu slimību speciālists. Pierakstīšanās pa tālr.: 7 8 0 0750

Tiek uzsākta detālplānojuma sabiedris
kā apspriešana zemes gabaliem  
“Krasts”, kadastra Nr. 80310010392, 
platība 8.30 ha un “Upeskrasti”, kadas
tra Nr. 80310010489, platība 2.47 ha. 
Iepazīties ar detālplānojumu un ie
sniegt priekšlikumus no š.g. 4.jūlijam 
līdz š.g. 1.augustam var Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju domē Sa
laspilī, Līvzemes ielā 8, LV-2169 no pl. 
9.00 -  17.00.
Ja priekšlikumu iesniedzējs vēlas 
saņemt rakstisku atbildi, tad iesnie
gumā jānorāda:

• fiziskās personas vārds, uzvārds, 
personas kods, patstāvīgās dzīves 
vietas adrese;

• juridiskās personas iestādes nosau
kums, reģistrācijas numurs un juri
diskā adrese.

Laipni 
lūdzam 
jaunajā 

MĒBEĻU 
UN 

SADZĪVES
TEHNIKAS
VEIKALĀ
Līvzemes 

ielā 5.

Vasaras sezonā pensionāriem un ģimenēm ar vairāk 
kā 2 bērniem piedāvājam ar

20% atlaidi

LOGU SILTINĀŠANU!!!

P i e v ē r s i e t  u z m a n ī b u !  
G a i d ā m s  a p k u r e s  t a r i f u  k ā p u m s .

ANDRIS

Maskavas iela 201, Rīga, LV1019; 
tālr.: 7281829, 7283960, 7143530; www.andris.lv

Piedāvājam nomāt pļavu
siena sagatavošanai 10 

ha vai lauku zem i pie 
Salaspils.

Tālr.: 7949791 (vakaros).

A/S PONO GRUPA 
KREDĪTI PRET 

AUTOMAŠĪNAS 
ĶĪLU

Stopiņu ielā 14. 

T ālr.7546413, 6 4 9 5 6 2 3 .

 Automašīnu īre. 

Katoļu kapusvētki
5.jūlijā, sestdien pl.14.00
Salaspils Vecajos kapos  

12.jūlijā, sestdien pl.14.00 
Salaspils Jaunajos (Tilderu) kapos 

12.jūlijā, sestdien pl.16.00
Doles kapos

Salaspils Romas kato|u draudzes prāvests 
_______________________________ Jānis Aglonietis

Salaspils veterinārā aptieka 
Skolas 9, Tālr. 7946119 

Darbdienās 9-19, sestdienās 9-17 
I m edikam enti 

I barības dzīvn iekiem  

I veterinārārsta  konsultācijas

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanltam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

VĒSTIS

mailto:taarst@dr.lv
http://www.andris.lv
mailto:sanita@salaspils.lv
mailto:sanltam@salaspils.lv

